Indicação nº. 38/ 2011

  Senhor Presidente:

 O Vereador infra-assinado na forma regimental e,

tendo em vista a necessidade de apresentar formalidades legais, para que

melhorias possam ser feitas no Município, e,

 Considerando:

 Que para poder ser realizado o posteamento Avenida

1º de janeiro, pela Celetro, a partir da Rua Willy Ross até a Socipê a empresa

necessita do Projeto da Avenida, seu levantamento topográfico e

planimétrico;

 Que esta é uma justa reivindicação dos munícipes

apresenta à seguinte:

                                         Indicação:

 Que o Poder Executivo Municipal providencie o

PROJETO DA AVENIDA, com as respectivas metragens dispostas de forma

legal, para que a CELETRO possa realizar o Posteamento Central da Avenida

Primeiro de Janeiro, no trecho a partir da Rua Willy Ross até a SOCIPÊ.

             Sala das Sessões, 03 de outubro de 2011

BRENO RONIVON SOARES DE OLIVEIRA
Vereador - PP